
18/05/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=524129&acao=A&tipo=t 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Campus Petrolina
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00015/2014 (SRP)

 
Às 15:52 horas do dia 08 de dezembro de 2014, após analisado o resultado do Pregão nº 00015/2014,
referente ao Processo nº 23415000036201421, o pregoeiro, Sr(a) ANTONIO GOMES BARROSO DE SA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Serviço de confecção de chave modelo Yale, em latão, tamanho pequeno (PARA
PORTAS INTERNAS E EXTERNAS)
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 640 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 4,7900 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GILSON DA SILVA CAMPOS  ME  , pelo melhor  lance de R$ 4,7000 e a quantidade de
640 unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/12/2014
15:52:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GILSON DA SILVA CAMPOS  ME,
CNPJ/CPF: 35.448.307/000134, Melhor lance: R$ 4,7000

Item: 2
Descrição: Chaveiro
Descrição  Complementar:  Serviço  de  confecção  de  chave modelo  Yale,  em  latão,  tamanho médio  (PARA
PORTAS INTERNAS E EXTERNAS)
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.352 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 6,1200 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GILSON DA SILVA CAMPOS  ME  , pelo melhor  lance de R$ 6,0000 e a quantidade de
1.352 unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/12/2014
15:52:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GILSON DA SILVA CAMPOS  ME,
CNPJ/CPF: 35.448.307/000134, Melhor lance: R$ 6,0000



18/05/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=524129&acao=A&tipo=t 2/3

Item: 3
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Serviço de confecção de chave modelo Yale, em latão, tamanho grande
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 640 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 6,5600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GILSON DA SILVA CAMPOS  ME  , pelo melhor  lance de R$ 6,2000 e a quantidade de
640 unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/12/2014
15:52:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GILSON DA SILVA CAMPOS  ME,
CNPJ/CPF: 35.448.307/000134, Melhor lance: R$ 6,2000

Item: 4
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar:  Serviço  de  abertura  de  segredo  em  fechadura  de  portas,  cadeados,  armários  ,
com fornecimento de 02 (duas) novas chaves.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 20,8100 Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Observações
Cancelado 04/12/2014 15:00:13 Cancelamento Automático

Item: 5
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Serviço de manutenção de dobradiça hidráulica de piso, montada em portas de
blindex, com fornecimento de material.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 34 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 361,6700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GILSON DA SILVA CAMPOS  ME , pelo melhor lance de R$ 361,4000 e a quantidade de
34 unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/12/2014
15:52:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GILSON DA SILVA CAMPOS  ME,
CNPJ/CPF: 35.448.307/000134, Melhor lance: R$ 361,4000

Item: 6
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Serviço de confecção de chave veicular simples, com alarme e programação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 137,9600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GILSON DA SILVA CAMPOS  ME , pelo melhor lance de R$ 137,5000 e a quantidade de
20 unidade .

Eventos do Item



18/05/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=524129&acao=A&tipo=t 3/3

Evento Data Observações

Adjudicado 08/12/2014
15:52:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GILSON DA SILVA CAMPOS  ME,
CNPJ/CPF: 35.448.307/000134, Melhor lance: R$ 137,5000

Item: 7
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Serviço de confecção de chave veicular simples, sem alarme e programação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 19,6800 Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Observações
Cancelado 04/12/2014 15:00:13 Cancelamento Automático

Item: 8
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Cópia de chave tipo lok wel
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 21 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 39,7300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GILSON DA SILVA CAMPOS  ME , pelo melhor lance de R$ 39,7300 e a quantidade de
21 unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/12/2014
15:52:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GILSON DA SILVA CAMPOS  ME,
CNPJ/CPF: 35.448.307/000134, Melhor lance: R$ 39,7300

Fim do documento


